
Hareid Rotary klubb 

Distrikt 2305 

Klubbnr. RK 

12713  

Månedsbrev for oktober 2021.    Årgang 

57 

 
 
 Møtedag:             Mandag kl. 18.00 - 19.00 
 Møtestad:            Klubbhuset til Hareid   
                                 IL, 6060 Hareid. 
 President:           Anne Gry Eilertsen 
 Visepres:             Idar Flø 
 Styremedlem:    Ove Midtflø 
 Sekretær:            Vegard Gjerde  
 Kasserar:             Hanne Rognan 
 Past pres:            Oskar  Grimstad  
 Ansv.red.:            Hans Gisle Holstad 
 Referent:             Vigdis Rise    
  
 

 

  
  

  
 
   
  
    
   
 
   
   

   
  

 

 

Lykke 

 

Hva lykke er? 

Gå på en gressgrodd setervei 

i tynne, tynne sommerklær, 

klø sine ferske myggstikk 

med doven ettertenksomhet 

og være ung og meget rik 

på uopplevet kjærlighet. 

Å få et florlett spindelvev 

som kjærtegn over munn og kinn 

og tenke litt på vær og vind. 

Be prestekravene om råd 

og kanskje ja – og kanskje nei – 

han elsker – elsker ikke meg. 

Men ennå ikke kjenne deg. 

    

  Inger Hagerup 

 

 

 

 

 



 Referat frå Rotarymøte 5. oktober 2021.  
 

Dette møtet skulle eigentleg vere dugnad på "stien", men pga dårleg ver med sterk vind og regn 

vart møtet flytta til Klubbhuset. 

Programmet vart at president Anne Gry refererte frå distriktskonferansen sim vart halden på Lillehammer 

og der  ho var saman med Idar Flø. 

  

Vegard las ein liten "petit" som han hadde funne i pensjonistbladet og som omhandla ein skuledag i ca 

1950. 

  

Anne Gry tok også opp spørsmålet vedr møtetid for klubben. Skal denne endrast til kl 1900 el 1930 ? får vi 

fleire unge medlemmer dersom vi gjer det? Dersom vi ønskjer dette, må vi ha ei vedtektsendring. 

Referat frå Rotarymøte 11. oktober 2021.  

 
Dette møtet var Årsmøte i klubben og vart leia av president Anne Gry. 

Past president Oskar Grimstad hadde forfall og årsmelding vart lesen av Anne Gry. 

Årsmeldinga vart godkjend  med merknad om at prosjekt Mamma Clara, Armenia og Rotarystien vart lagt 

til. 

Rekneskapen vart lagt fram av kasserar Hanne Rognan, Godt år ! 

Revisorberetning av Håvard Myren. 

Budsjett ved Hanne som også kunne fortelje at klubben har gått inn avtale med Spb Møre der vi får 

kr. 70.000,- pr år i 3 år til bruk på stien og ma bygging av leikeplass ved store gapahuken! 

Kontingent kr. 3000,- som før. 

Nytt styremedlem: Ronald Dyrhol. 

Lasse Moldskred og Arve Hestholm skal skrive under protokollen. 

Referat frå Rotarymøte 18. 

oktober 2021.  

 
På dette møtet hadde vi Joar Gjerde som 

gjesteforelesar. Han er oppvaksen i 

Hjørungavåg, men etter utdanning som 

siv.ing stifta han familie og er no busett på 

Hareid. 

Han er tilsett i brønnbåtselskapet 

"Intership" som er eigd av Hadar Holding 

AS. 

Dette selskapet/rederiet driv med 

brønnbåtar i Noreg, Chile og i Canada. Dei 

har flest båtar i Noreg og Chile nr. 2. 

 

 

 

Referat frå Rotarymøte 25. oktober 2020.  
                                                                                                                                                 

Dette møtet var programfritt. (siste møtet i månaden) 

President Anne Gry tok likevel opp saka vert endring av møtetid, Skal den endrast? til 1900 eller 1930? 

Elles var det påmelding til Røyrafest som vert 8. november. 


